758. pag.

B. servi puri et innocentes. - D. ima et vilia - E. sordib[us] peccator[um] et infima conditione. - G. Dei S[anc]ta familia - H. Sinaj et juncti colles subsilierunt terrae motu Psal. 67. v. 9. du[m] lex promulgaret[ur]. - I. i.e. propter. - N. hinc nos Christiani in imaginib[us] Dei nil Numinis nil vitae nil verae similitudinis admittim[us] sed solum[m]odo nuda[m] reprezentatio[n]e[m] Dei eamq[ue] analogica[m] ut res corporalis re[m] spiritualem representare p[otes]t

759. pag.

A. supremu[m] empyreu[m] - B. sedes est et thronus. - D. sc. Deum. - E. sicut exaudire solet - F. extremi et lethales. - G. ad pristina[m] tranqvilitate[m] ad Deu[m]. - H. conabor placere. - I. Deo promittenti - M. et afflict[us] valde - N. stupore et ecstasi. - O. insufficiens et impotens ad salvand. Rom. 3.4. - P. sacrificabo D[omi]no host. pacifica[m] et Eucharistica[m] tropol. Calice[m] passio[n]is. - Q. Synagogae Ecc[le]s[i]ae Deiparae. - S. exhibita et stabilita misso Chr. - A. constituens me - B. lata et vera libertate.

760. pag.

D. i.e. melius per idiotismu[m] hebr. - E. obsederunt. - G. gra[ti]ar[um] actio pro salute - H. resonet. - I. qvae ad Dominu[m] ducit. - M. alleg[orice] Christ[us]. - N. Hebr. osanna id est salva qvae so - O. R[espon]dent Sacerdotes. - P. Psal. est Alphabetarius qvia lex divina est alphabetu[m] fidelium. - A. in corde recto directo ad te. - B. leges tuas justas - C. Hebr. *purificat* - D. ne sinas me aberare..

761. pag.

E. praedicavi - F. justissimis mandatis. - G. Chal. *tribue ut vivam*. - H. illumina auferendo velu[m] ignorantiae. - I. mysteria - L. Chal. *pregrinus*(!) (recte: peregrinus) via[m] ad Caelu[m] ignorans. - M. pondere aerumnar[um] humili prostrata. - N. aperui et permisi tibi - O. erige - P. secund[um] promissa tua. - Q. ex angustijs me liberans et deducens in campu[m] libert[a]tis et lae[ti]tiae. - R. sinas me inclinari - S. ob oculos. - T. legem. - A. aufer et averte. - B. veritus. - C. qvod relictus sum et derelict[us]. - D. ne permittas auferri. - E. valde speravi.

762. pag.

F. promissionis factae de Chr. - G. qvod s[em]p[e]r pios ab impijs libereris. - H. animi deliqviu[m] ex tristitia et zelo. - I. sors et occupa[ti]o mea. - L. hereditas et thesaurus. - M. expendi - N. insidiae hostiu[m] allegor[ice] daemonum S. Aug. - O. participans de com[m]un[i]o[n]e S[anc]tor[um] de singulor[um] meritis et bonis. - P. mandata tua qvibus nos justificas. - Q. ut scia[m] qvid et q[vo]modo sit agendu[m]. - R. indurat[u]m] et impingva-